



Kleszczewo, dn. 05-10-2017r.

ZP.271.11.2017

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
wraz z wyposażeniem do celów specjalnych”.**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz.1579) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na poniżej zamieszczone pytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga: Miejsce na przechowywanie dokumentacji operacyjnej zamykany schowek nad przednią szybą na całej szerokości kabiny (dot.pkt.1 0.2).

Czy Zamawiający dopuszcza przechowywanie dokumentacji operacyjnej w innym miejscu do tego przystosowanym wskazanym przez Producenta pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga: Elektrycznie sterowane szyby przednie i tylne boczne. (dot.pkt.1 0.14).

Czy Zamawiający dopuszcza elektryczne sterowanie szyb przednich, natomiast manualne sterowanie szyb tylnych bocznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga: Pomiedzy częścią dla kierowcy i dowódcy, a częścią dla załogi, należy zamontować stelażowy system na półki sprzętowe (w tym, co najmniej dwie zamykane), wykonany z aluminium umożliwiający płynną regulację położenia (wysokości) w zależności od potrzeb oraz 1 półkę (korytkową) nad rzędem foteli załogi (z przeznaczeniem np. na: kamizelki odblaskowe, zestaw szyn ortopedycznych, itp.). Szczegóły do uzgodnienia z Zamawiającym podczas inspekcji produkcyjnej (dot.pkt.10.26).

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu bez w/w rozwiązań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga: Belka sygnalizacyjna Code3 2120 lub równoważny, montowany na



stałe, wykonana w technologii LED o szerokości min. 1750 mm i wysokości max. 65 mm. Całość wykonana z tworzywa o wzmocnionej odporności na środki chemiczne używane do czyszczenia pojazdu, podstawa belki wykonana z aluminium.

Czy Zamawiający dopuszcza belkę sygnalizacyjną wykonaną w technologii LED o przybliżonych wymiarach opisanych przez Zamawiającego ale wykonaną przez innego niż wskazany w opisanie przez Zamawiającego producent?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga: Radioodtwarzacz CD / MP3 z minimum dwoma głośnikami i wejściem USB oraz instalacją antenową (dot.pkt.17.1).

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z fabrycznie nowym radioodtwarzaczem z minimum dwoma głośnikami i wejściem USB oraz instalacją antenową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga: Przestrzeń pomiędzy kabiną, a zabudową, zabudowaną wysuwaną szufladą na sprzęt (łopaty, miotły, łomy) (dot.pkt.17.1).

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu który będzie posiadał miejsce na montaż łopat łomów i mioteł bezpośrednio w skrytkach lub w skrzyni na dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Zamawiający wymaga: Skrzynia biegów wyposażona w chłodnicę oleju (dot.pkt.20).

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania pojazdu ze skrzynią biegów, spełniająca wymagania Zamawiającego w stopniu wyższym, która nie będzie wyposażona w chłodnicę oleju gdyż nie zachodzi negatywne zjawisko przegrzewania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Zamawiający wymaga: Pełnowymiarowe koło zapasowe mocowane w samochodzie do przewożenia awaryjnego(dot.pkt.40).

Czy Zamawiający dopuszcza pełnowymiarowe koło zapasowe bez konieczności mocowania go na samochodzie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Zamawiający wymaga: Pojazd musi być wyposażony w wyciągarke o napędzie elektrycznym i sile uciągu min 8 ton z liną o długości co najmniej 30m wychodzącą z przodu pojazdu (dot.pkt.42).

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pojazd był wyposażony w wyciągarke o napędzie elektrycznym i sile uciągu min 8 ton z liną o długości co najmniej 27m wychodzącą z



przodu pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

Zamawiający wymaga: Na dachu zamontowane 2 nierdzewne i wodoszczelne skrzynie z wewnętrznym oświetleniem LED (dot.pkt.45).

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie na dachu 1 dużej skrzyni wykonanej z kompozytu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Zamawiający wymaga: Zbiornik na wodę o poj. 5m³ (dot.pkt.59).

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności min. 6m³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Zamawiający wymaga: Wysokość rozłożonego masztu, mierzona od podłoża do oprawy reflektorów min. 5,5 metra. (dot. pkt. 78)

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość rozłożonego masztu, mierzona od podłoża do oprawy reflektorów min. 5 metrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 13:

Zamawiający wymaga: Wykonawca zainstaluje po uzgodnieniu z zamawiającym uchwyty mocujące w miejscach określonych przez Zamawiającego dla następujących urządzeń (będących w posiadaniu użytkownika) (dot. pkt. 79)

Biorąc pod uwagę końcówkę roku i termin realizacji czy Zamawiający dopuszcza montaż sprzętu we własnym zakresie przy zapewnieniu przez Wykonawcę pojazdu miejsca i uchwytów na sprzęt?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14:

Zamawiający wymaga: (dot.pkt. 66) automatyczny sterownik zabezpieczający przed sucho biegiem pompy.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu bez w/w sterownika w przypadku jeśli konstrukcja pompy zapobiega opisanemu zjawisku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15:

Zamawiający wymaga złożenia ofert do godz. 9.00. Biorąc pod uwagę terminy \ godziny dostarczania przesyłek czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty do godz.



11.00?

Odpowiedź:

Zamawiający ustala termin złożenia oferty na dzień 9.10.2017r. godzina 11.00.

Pytanie nr 16:

Zamawiający wymaga aby przeglądy w trakcie gwarancji przeprowadzane były w siedzibie Zamawiającego. Informujemy, że nie ma możliwości aby niektóre czynności serwisowe można było przeprowadzać poza ASO. Czy Zamawiający rezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi, działając na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy, **Zamawiający zmienia terminy:**

- składania ofert - na 9.10.2017r. do godz. 11:00,

- otwarcia ofert - na 9.10.2017r. o godz. 12:00.

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Genowefa Przepióra
ZASTĘPCA WÓJTA